
Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab søger revisorer HD(R) eller HD(R)-stud. til 

hovedkontoret i Taastrup 

 

Vil du arbejde med revision og rådgivning sammen med vores kunder? Hvis ja, er der her en 

interessant mulighed for at blive flankeret af spændende kunder og nogle af Danmarks dygtigste 

revisorer inden for fonde og foreninger. 

Om Ri 

Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab blev stiftet i 1920. Virksomheden ejes i fællesskab af 

medarbejderne og partnergruppen. Ri beskæftiger 58 medarbejdere, hvoraf 5 er statsautoriserede 

revisorer. Ri har hovedkontor i Taastrup og lokalkontorer i Odense og Aarhus.  

Ri er førende inden for fonde og foreninger. Med vores specialkompetencer inden for revision og 

rådgivning af bl.a. almene boligorganisationer, fagforbund, faglige organisationer, 

medlemsorganisationer, selvejende institutioner samt andelsbolig- og ejerforeninger er Ri også på 

dette område blandt de førende revisionsvirksomheder i Danmark. 

Om stillingen 

Ri har store ambitioner og en lang stolt tradition for kvalitet. 

Det betyder for dig, at du vil arbejde med kunder, der har en lang historie sammen med Ri, samt 

med kolleger, der sætter barren højt. Dette vil vi også sætte dig i stand til af gøre. Ri arbejder med 

brede berøringsflader, som åbner mulighed for, at man selv kan være med til at koordinere sin 

arbejdsdag og sine opgaver. 

 

Opgaverne vil være 

- Revision af selskaber, fonde og foreninger 

- Løbende rådgivning 

Du vil få afvekslende arbejdsopgaver sammen med vores kunder, der spænder fra mindre 

foreninger til større foreninger med mange afdelinger. Du vil indgå i mindre teams, der betjener 

vores kunder primært i Københavnsområdet. 

 

Din profil 

Du er måske allerede revisor med et par års erfaring og ansat i en revisionsvirksomhed. 

Det vigtigste er din interesse for og kendskab til regnskab, revision eller rådgivning. 

Vi sørger naturligvis for, at du kommer på niveau med revisionsmetoder og værktøjer, inden vi 

kaster dig ud i revisionsarbejdet på egen hånd. Vi arbejder hele tiden på at være værdifokuserede 

og effektive i vores revision, så input fra din kundesynsvinkel vil kun være et plus. 

Hos Ri vil du opleve 

- Et dynamisk og tværfagligt arbejdsmiljø med alsidige, faglige udfordringer 

- Professionelle og personlige udviklingsmuligheder 

- Stor kontaktflade til kunder og kolleger 

- En arbejdsplads, hvor vi går op i, at arbejds- og privatliv fungerer godt sammen, bl.a. vha. 

fleksible arbejdstider 



- Attraktive løn- og ansættelsesvilkår, der modsvarer dine kvalifikationer.  

 

Ansættelsesforhold 

Arbejdsstedet er med udgangspunkt på Skagensgade 1, 2630 Taastrup. 

 

Søg jobbet via Ri’s hjemmeside  

https://www.ri.dk/karriere 

Benyt formularen ved fremsendelse 

Vi holder ansættelsessamtaler løbende, så send din ansøgning så hurtigt som muligt. Der påregnes 

ansættelsesstart snarest muligt, men vi venter gerne på den rigtige kandidat. 

Eventuelle spørgsmål kan stilles til personalechef Grethe Søtorp på mail gsoe@ri.dk.  

 

Læs mere om Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab her www.ri.dk  

Ri ønsker at afspejle samfundet. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, kønsudtryk, alder, seksualitet, 

religion, etnicitet, social baggrund eller handicap at søge.  
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